
                                                                      
УКРАЇНА

     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                      ІХ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

                                                                              
                                     РІШЕННЯ №2275

20.12.2024                м. Хуст

Про передачу на баланс завершених 
об’єктів, основних засобів та 
матеріальних цінностей

          Відповідно  до  статей  26  та  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  службову  записку  заступника
Хустської міського голови Андрія Ковача від 09.12.2024 вх.№3586/02-20 щодо
необхідності  передачі  з  балансу виконавчого комітету Хустської  міської  ради
завершених об’єктів, основних засобів та матеріальних цінностей, враховуючи
висновок  постійно  діючої  комісії  з  питань  контролю  за  проведенням
управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та
містобудування, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА: 

          1. Передати з балансу  виконавчого комітету Хустської міської ради на
баланс комунального підприємства «Реклама-Хуст» Хустської міської ради (код
ЄДРПОУ 32367082): 
           1.1. Завершений об’єкт «Реконструкція дороги до пам’ятки архітектури
національного  значення  «Руїни  Хустського  Замку»  з  благоустроєм  прилеглої
території для покращення туристичної привабливості міста Хуст». Коригування;
           1.2. Лавки паркові в кількості – 17 шт.;
           1.3. Урни для сміття в кількості – 15 шт.;
           2. Передати з балансу виконавчого комітету Хустської міської ради на
баланс управлінню культури, молоді і спорту Хустської міської ради:
           2.1. Конструкція для влаштування «Алеї слави загиблих» в кількості – 15
шт.;

 2.2.  Друкована  продукція  для  облаштування  «Алеї  слави  загиблих»
(Портрети з ламінуванням) загиблих героїв в кількості – 39 шт.
          3.  Доручити в.о.  Хустського міського голови В. І.  Губалю утворити
комісію з приймання-передачі майна, визначених даним рішенням.



          4.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності  виконавчого комітету
міської  ради,  комунальному  підприємству  «Реклама-Хуст»  Хустської  міської
ради та управлінню культури, молоді і спорту Хустської міської ради:
          4.1. здійснити приймання-передачу зазначеного в даному рішенні майна,
згідно Акту приймання – передачі;
          4.2. ввести відповідні зміни до балансу відповідних юридичних осіб.

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням  по
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                                Василь ГУБАЛЬ


